２０２０年３月吉日

お客様 各位

富国石油株式会社

静岡県沼津市岡宮 949-8

TEL055-921-4331

ホールピンの切替え案内

（ホールピンΦ13、Φ22、Φ35、Φ40）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、この度ご好評いただいております「ホールピンΦ13、Φ22、Φ35、Φ40」を改良させて頂く

ことになりました。今回の改良により、従来品で対応できなかった穴径も対応出来るようになりまし

た。

その為、誠に恐縮で御座いますが現行品の在庫が無くなり次第、順次切り替えさせて頂きますので、

ご了承の程よろしくお願い致します。

ご不明な点がございましたら、遠慮無く弊社担当営業、又は本社へお申し付けくださいませ。今後

とも引き続きのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                             敬具

・現行タイプの形状・寸法（代表値）

・改良タイプの形状・寸法（代表値） 赤字は変更点です。

・2020 年 5 月頃より順次切り替えの見込みです。現行品の在庫状況によっては前後する場合がござ

いますのでご承知くださいませ。

・商品番号、商品名、荷姿、入数の変更は御座いません。別紙カタログをご参照下さいませ。

以上

商品番号 商品名 A B C 原料 箱入数 袋入数

15853 ﾎｰﾙﾋﾟﾝΦ13（ｷｲﾛ） 15 11 20 LDPE 1000 1000

15856 ﾎｰﾙﾋﾟﾝΦ22（ﾑﾗｻｷ） 24 20 20 LDPE 500 500

15859 ﾎｰﾙﾋﾟﾝΦ35（ｸﾛ） 38 33 25 LDPE 300 100

15860 ﾎｰﾙﾋﾟﾝΦ40（ｱｵ） 43 38 25 LDPE 200 100

商品番号 商品名 A B C 原料 箱入数 袋入数

15853 ﾎｰﾙﾋﾟﾝΦ13（ｷｲﾛ） 15 10 25 LDPE 1000 1000

15856 ﾎｰﾙﾋﾟﾝΦ22（ﾑﾗｻｷ） 24 19 25 LDPE 500 500

15859 ﾎｰﾙﾋﾟﾝΦ35（ｸﾛ） 38 32 30 LDPE 300 100

15860 ﾎｰﾙﾋﾟﾝΦ40（ｱｵ） 43 37 30 LDPE 200 100

ホールピン

2017.3

取扱店

〒４１０－００１１
静岡県沼津市岡宮９４９番地の８
電話 ： ０５５－９２１－４３３１ （代）
ＦＡＸ：  ０５５－９２１－５８８６

特　　徴

判りやすいように、サイズ別に色分けされています。
また、通常よりも柔らかいプラスチック製の為、加工が容易です。

使用用途
型枠、コンパネの穴埋め補修用です。
打ち込んでご使用ください。

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｃ

Ａ・Ｂ寸法範囲(mm)Ａ・Ｂ寸法範囲(mm)商品番号 商品名 A B C 箱入数 袋入数

17375 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 6 （ﾐﾄﾞﾘ） 8 4 20 1,000 1,000

17376 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 9 （ﾋﾟﾝｸ） 11 7 20 1,000 1,000

15853 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 13 （ｷｲﾛ） 15 10 25 1,000 1,000

15854 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 15 （ｸﾞﾚｰ） 17 13 20 1,000 1,000

15855 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 18 （ｱｶ） 20 16 20 500 500

15856 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 22 （ﾑﾗｻｷ） 24 19 25 500 500

15857 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 25 （ｼﾛ） 27 23 20 500 500

17953 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 28 （ﾌｶﾐﾄﾞﾘ） 30 26 20 400 200

15858 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 30 （ｵﾚﾝｼﾞ） 33 28 25 300 100

15859 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 35 （ｸﾛ） 38 32 30 300 100

15860 ﾎｰﾙﾋﾟﾝ φ 40 （ｱｵ） 43 37 30 200 100

10 15 20 25 30 35 405

4 8

7 11

10 15

13 17

16 20

19 24

23 27

26 30

28 33

32 38

37 43

６
φ

９
φ

φ
13

φ
15

φ
18

φ
22

φ
25

φ
28

φ
30

φ
35

φ
40

Ａ・Ｂ寸法範囲(mm)

	ホールピンC寸変更　案内文書
	ホールピン2020